Prefeitura Municipal de Alfenas
CNPJ 18243220/0001-01

Praça Dr. Fausto Monteiro, 347 — Centro — CEP 37130-000 — Alfenas(MG)
Fone: (0xx35)3698-1300

E-mail: prefeitura@alfenas.mg.gov.com.br

LEI N° 5.114 de 16 de dezembro de 2021.

Dispõe sobre a inclusão de área correspondente a
trecho de estrada intermunicipal na delimitação do
perímetro urbano, alterada pela Lei n° 4.845, de 20 de
maio de 2019, e dá outras providências.

O povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara Municipal
aprovou e eu, Prefeito, sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° Fica autorizada a inclusão de área de 366.404,68 m2 (trezentos e sessenta e
seis mil, quatrocentos e quatro metros quadrados, e sessenta e oito centímetros quadrados),
correspondente a trecho de estrada intermunicipal Alfenas-Fama, na delimitação do perímetro
urbano, alterada pela Lei n.° 4.845, de 20 de maio de 2019, cujo polígono ora incluso origina-se
na coordenada inicial 21O 25' 31" S / 45° 56' 17" W e final na 21° 24' 26" S / 45° 50' 21" W,
conforme demonstrativo de localização e dimensões constante do Anexo Único desta Lei.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se às disposições em contrário.

Alfenas, 16 de dezem1 rabro de

~
LUIZ AN ONI AS! VA

Prefeitb,lJunicipal

Certifico e dou fé, que o referido documento foi
publicado emJó /e_i,/ Z 1 , no átrio da Prefeitura
Municipal, nos termos do art. 89 da Lei Orgânica
do Município de Alfenas — MG.

Câmara de Alfenas / MG
Protocolo 4910 / 2021
Data: 17/12/2021 15:06

o Prefeitura Municipal de Alfenas
CNPJ 18243220/0001-01

Praça Dr. Fausto Monteiro, 347 — Centro — CEP 37130-000 — Alfenas(MG)
Fone: (0xx35)3698- 1300

E-mail: prefeitura(a aalfenas.mg.gov.com.br

ANEXO ÚNICO

LOCALIZAÇÃO E DIMENSÕES

DIMENSCIE5.DE INCLUSftO NO PERiMETFiO UREANO

EsThnun LM
nare PONTE ALTA

FKrrts;
FST. a;DA

tIpa FFrPô01*:dt
ISertmetra 32 3,492O
largu raata '
COD .10

3 CWü 23 },w 21 044S •15'Sl'QAW

COD DESIGNAÇAO ESTRADA MUNICIPAL
COMPR!MENTRO LARGURA

m

ÁREA

rT1tMETROS km

-

C
F-

E AC CA rvN`E ALTA - PA1A ,= uaçao a.ua i -- -_S,49 12,2 - 0C 85.49 4,42
010
A

 ESTRADA DA PONTE ALTA - FAMA (p+soas propostas) 12.213,49 12,21 14,OG 170.988,85

_
ESTRADA DA PONTE ALTA • FAMA (pistas propostas +

ãreas comp'emcntares) 12.213,49 12,21 3x,OO 366.4x4,68